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LEGIONES ASTARTES: LOYALIST LEGIONES ASTARTES
 

Legiony Kosmicznych Marines 31. milenium dysponują zróżnicowaną i potężną armią genetycznie ulepszonych wojowników i zaawansowanych machin wojennych,
przewyższających liczebnością jakiekolwiek inne siły zbrojne w galaktyce. Gdy nad gwiazdami zapanowała Era Ciemności, a ogień rebelii wymknął się spod kontroli,
armie, które posłużyły do stworzenia Imperium, zwróciły się przeciwko sobie w apokaliptycznej wojnie domowej - Herezji Horusa.

Spośród osiemnastu legionów Kosmicznych Marines tylko połowa pozostaje wierna złożonym przysięgom. Kosmiczni Marines, bohaterowie nie mający sobie równych,
walczą w obronie Imperatora i wszystkiego, co udało mu się zbudować. W chaosie herezji Horusa armie lojalistów stoją twardo na przeciw fali korupcji i zdrady,
prowadząc gorzką wojnę przeciwko swoim dawnym braciom - tym, którzy wyrzekli się przysięgi i zwrócili się przeciwko Imperium. Odwaga i siła tych niezłomnych
wojowników zadecyduje o losie Imperium i samej ludzkości.

Ta książka jest niezbędnym przewodnikiem dla każdego, kto chce dowodzić siłami Lojalistów Legionu Astartes w grze Warhammer: Herezja Horusa. Zawiera wszystkie
zasady potrzebne do wystawienia każdej jednostki i formacji dostępnej dla sił Lojalistów, od podstawowych jednostek i broni wspólnych dla każdego Legionu Space
Marine po specjalistyczne zasady dla każdego z Legionów Lojalistów - w tym Rytuały Wojenne, unikalne uzbrojenie, charakterystyczne jednostki i ich legendarnych
Primarchów.

Wewnątrz tej 344-stronicowej książki w twardej oprawie znajdziesz:

- Zasady i profile jednostek obejmujące każdą jednostkę, broń i elementy uzbrojenia dostępne dla Legionów Lojalistów w grze Warhammer: Herezja Horusa
- Zasady specjalne specyficzne dla danego Legionu, Cechy Władcy, Reakcje, Rytuały Wojenne, uzbrojenie, profile jednostek i unikalne postacie dla każdego z Legionów
Lojalistów: Mrocznych Aniołów, Białych Blizn, Kosmicznych Wilków, Imperialnych Pięści, Krwawych Aniołów, Żelaznych Dłoni, Ultramarines, Salamanderów i Kruczej
Gwardii
- Profile każdego z Lojalnych Primarchów: Lion El'Johnson, Jaghatai Khan, Leman Russ, Rogal Dorn, Sanguinius, Ferrus Manus, Roboute Guilliman, Vulkan i Corvus Corax
- Wizualna wizytówka każdego z Legionów Lojalistów, zawierająca oznaczenia heraldyczne, schematy kolorów piechoty i pojazdów oraz małą galerię wspaniałych zdjęć
miniatur.

Aby móc korzystać z zawartości tej książki, musisz posiadać egzemplarz gry Warhammer: Horus Heresy - Age of Darkness Rulebook.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://twojehobby.eu/legiones-astartes-loyalist-legiones-astartes-p-6237.html
http://www.tcpdf.org

